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T.: +31 (0)165 39 89 49
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Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

MAN 12.220 + EURO 6 + LIFT + 12T

Construccién
Afio de construccion
Id
Ndmero de
identificacion del
vehiculo
Configuracion del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccion anchura

Construccion altura

Caja cerrada
2018

WMAN15Z79JY372749

WMAN15Z79JY372749

4x2

Automatico 'é;'sK@mx@ll
457.306 km
Diesel

Euro 6

162 kW (220 PK)

11.990 kg

6.020 kg
5.970 kg
940 cm
255 cm
723 cm
248 cm

243 cm
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2 TRy

Accesorios

Descripcién
WMAN15ZZ9JY372749

CKS

08enaaal

ABS

Aire acondicionado

Caja de herramientas
Limitador de velocidad
Parasol

Puerta lateral

Radio / reproductor de casetes
Radio / reproductor de CD
Sistema de navegacion
Spoiler para el techo
Ventanas eléctronicas
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