

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

MAN 12.220 + EURO 6 + LIFT + 12T

Construcción	Caja cerrada
Año de construcción	2018
ld	WMAN15ZZ9JY372749
Número de identificación del vehículo	WMAN15ZZ9JY372749
Configuración del eje	4x2
Número de ejes	2
Transmisión	Automático
Kilometraje	457.306 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	162 kW (220 PK)
Maximo peso	11.990 kg
Peso de carge	6.020 kg
Peso vacío	5.970 kg
Longitud	940 cm
Anchura	255 cm
Construcción longitud	723 cm
Construcción anchura	248 cm
Construcción altura	243 cm

















ABS

Aire acondicionado Caja de herramientas Limitador de velocidad

Parasol

Accesorios Puerta lateral

Radio / reproductor de casetes Radio / reproductor de CD Sistema de navegacion Spoiler para el techo Ventanas eléctronicas

Descripción

WMAN15ZZ9JY372749

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur

Netherlands